
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 8. 10. 2014 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 

Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města  
Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města  
Brodan Patrik, BBA, místostarosta města 
Kutzendörfer Michal  
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr. Pěničková Dagmar 
Schenk Pavel, BBA  
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
512/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  

Smlouvy o poskytování právních služeb  
mezi městem Beroun, se sídlem Husovo nám. 68,  
266 43 Beroun-Centrum, IČ: 233129  
a JUDr. Jaroslavem Tenkrátem, advokátem,  
se sídlem advokátní kanceláře Beroun,  
Havlíčkova 132, IČ: 49853970,  
v předloženém znění. 
Hlasování:  7 pro 
 

Ing. Chalupecký 
tajemník MěÚ 

10/2014 

513/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 209/42  
– ostatní plocha o výměře 20 m2 v k.ú. Beroun  
za účelem provozování půjčovny sportovních potřeb 
pod podmínkou, že na předmětné části pozemku 
nebudou instalovány žádné pevné konstrukce, 
s panem B. K. a panem S. K. na dobu neurčitou za 
nájemné ve výši 3200,- Kč/rok.  
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2014 

514/2014 Rada města Beroun souhlasí 
1. s uzavřením Dohody o skončení nájmu bytu 
zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou  
– byt č. 403, Na Parkáně 111, Beroun, mezi městem 
Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68,  
266 43 Beroun ( na straně jedné jako pronajímatel)  
a paní H. S. (na straně druhé jako nájemce) ke dni 
30.9.2014 včetně, v předloženém znění. 

Odbor majetku  
a investic 

10/2014 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
2. s uzavřením Smlouvy o nájmu bytu zvláštního 
určení v domě s pečovatelskou službou mezi městem 
Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68,  
266 43 Beroun - Centrum a nájemcem paní L. J. na 
dobu určitou od 1.10.2014 do 30.9.2016, na byt I. 
kategorie č. 403 v 5. nadzemním podlaží o velikosti 
podlahové plochy 40,30m2 na adrese 266 01 Beroun - 
Město, Na Parkáně čp. 111, v předloženém znění.  
Hlasování:  7 pro 
 

 
10/2014 

515/2014 Rada města Beroun souhlasí  
1. s prodloužením Smlouvy o nájmu bytu  

zvláštního určení a uzavřením dodatku č. 4 
k nájemní smlouvě mezi městem Beroun,  
IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68,  
266 43 Beroun, Bytovým družstvem Palouček, 
družstvem, IČ: 26720795 se sídlem Palouček 
1709, 266 01 Beroun (na straně jedné jako 
pronajímatel) a panem V. K. (na straně druhé jako 
nájemce), na dobu určitou 1 rok  
od 1.10.2014 do 30.9.2015 na byt č. B01  
na adrese Pod Homolkou 1707, Beroun, 
v předloženém znění. 

2. s prodloužením Smlouvy o nájmu bytu  
zvláštního určení a uzavřením dodatku č. 2 
k nájemní smlouvě mezi městem Beroun,  
IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68,  
266 43 Beroun, Bytovým družstvem Palouček, 
družstvem, IČ: 26720795 se sídlem Palouček 
1709, 266 01 Beroun (na straně jedné jako 
pronajímatel)  a panem T. D. (na straně druhé 
jako nájemce), na dobu určitou 1 rok  
od 1.10.2014 do 30.9.2015 na byt č. B09, na 
adrese Pod Homolkou 1707, Beroun, 
v předloženém znění. 

3. s prodloužením Smlouvy o nájmu bytu  
zvláštního určení a uzavřením dodatku č. 9 
k nájemní smlouvě mezi městem Beroun,  
IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68,  
266 43 Beroun, Bytovým družstvem Palouček, 
družstvem, IČ: 26720795 se sídlem Palouček 
1709, 266 01 Beroun (na straně jedné jako 
pronajímatel) a panem J. Ř. Palouček (na straně 
druhé jako nájemce), na dobu určitou o 6 měsíců  
od 1.9.2014 do 28.2.2015 na byt č. C09, 
 na adrese Palouček 1708, Beroun, 
 v předloženém znění.   

Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10/2014 

516/2014 Rada města Beroun ruší své usnesení č. 480/2014  Odbor majetku  Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
ze dne 17. 9. 2014, z důvodu odstoupení  od podpisu 
smlouvy žadatelem - spolkem Lomikámen, o.s.,  
IČ: 26541831, se sídlem Bezručova 928, Beroun 
-Město, 266 01 Beroun.  
Hlasování:  7 pro 
 

a investic 

517/2014 Rada města Beroun souhlasí s poskytováním 
sociálních služeb Centrem pro nedoslýchavé  
a neslyšící pro Prahu a Středočeský kraj, o.p.s.,  
IČ: 02636298, se sídlem Karlínské náměstí 59/12,  
186 00 Praha – Karlín ve vypůjčených prostorách 
Domova penzionu pro důchodce, IČ: 47559969,  
se sídlem Na Parkáně 111, Beroun, které užívá  
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Krajská 
organizace Středočeského kraje IČ: 70951608,  
se sídlem Na Parkáně 111, 266 01 Beroun – Město, 
v souladu s účelem užívání, dle výpůjční smlouvy  
č. 409/2011/VYP/MM ze dne 13. 7. 2011, ve znění 
pozdějšího dodatku, za podmínky, že nebude  
omezen provoz ostatních organizací využívajících 
vypůjčené prostory.    
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

518/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku  
č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720803435 ze dne 
18.12.2013 na pojištění didaktických pomůcek pro 
mateřské školky u pojišťovny Kooperativa a.s., IČ: 
47116617, se sídlem Praha 8, 186 00, Pobřežní 
665/21, na rok 2014 v celkové částce 189,- Kč. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2014 

519/2014 Rada města Beroun souhlasí s podáním výzvy  
na pojištění majetku města Beroun na rok 2015  
dle postupu navrženého makléřskou společností 
Mapor spol. s r.o.   
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2014 

520/2014 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
města pronajímat garážové stání v budově bez čp/če, 
která je součástí pozemku st. 4083/1 v k.ú. Beroun 
(budova bývalé kotelny v Hlinkách) za cenu 1.500,- 
Kč/měsíc/osobní automobil, případně motocykl  
za cenu 450,- Kč/měsíc (cena je včetně 21% DPH).  
V případě, že se sejde více nabídek, rozhodne rada 
města losováním. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ihned 

521/2014 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku  
č.1 společnosti MI-VA, stavební, obchodní a realitní 
společnost, s.r.o., IČ: 61056596, se sídlem Vranská 33, 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
140 00 Praha 4-Lhotka, jako vítěznou nabídku veřejné 
zakázky malého rozsahu „Radnice- stavební úpravy 
vestibulu“. 

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy  
o dílo na akci „Radnice- stavební úpravy vestibulu“,  
se společností MI-VA, stavební, obchodní a realitní 
společnost, s.r.o., IČ: 61056596, se sídlem Vranská 33, 
140 00 Praha 4-Lhotka, v předloženém znění. 
Hlasování:  7 pro 

 
 
 
 
10/2014 

522/2014 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „Posuvné regály  
do archivu“. 
Rada města jmenuje komisi pro otevírání obálek  
a její náhradníky, která bude plnit funkci komise  
pro posouzení a hodnocení nabídek v následujícím 
složení: 
Člen:    náhradník:   
Mgr. Ivan Kůs    Ing. Šárka Endrlová 
Ing. Jiří Chalupecký  Ing. Zdeňka Slivková 
Ing. arch. Dana Vilhelmová  Zuzana Holečková 
Iva Kermesová   Luděk Chvátal 
Michal Kutzendörfer         MUDr. Dagmar Pěničková 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

523/2014 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „1. ZŠ Jungmannova- 
oprava soklu“. 
Rada města jmenuje komisi pro otevírání obálek  
a její náhradníky, která bude plnit funkci komise  
pro posouzení a hodnocení nabídek v následujícím 
složení: 
Člen:    náhradník:  
Mgr. Ivan Kůs   Ing. Šárka Endrlová 
Ing. Jiří Chalupecký  Ing. Zdeňka Slivková 
Ing. Arch. Dana Vilhelmová  Zuzana Holečková 
Iva Kermesová   Luděk Chvátal 
Michal Kutzendörfer         MUDr. Dagmar Pěničková 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

524/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2014, 
ze zasedání Komise bytové, konaného 17.9.2014. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

525/2014 1. Rada města Beroun bere na vědomí předložené 
žádosti o byt ve vlastnictví města Berouna včetně 
stanoviska Komise bytové Rady města Beroun. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy na byt č. 7 v Talichově ulici 767, Beroun, 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 
10/2014 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
1 + KK o velikosti 36,1m2, s paní D. K. na dobu 
určitou 1 rok. 

Hlasování:  7 pro 

526/2014 Rada města Beroun souhlasí: 
1. s uzavřením dodatku a prodloužením nájemní 

smlouvy s paní I. Ž. na dobu určitou o 1 rok, 
2. s uzavřením dodatku a prodloužením nájemní 

smlouvy s paní A. J. na dobu určitou o 1 rok,  
3. s uzavřením dodatku a prodloužením nájemní 

smlouvy s panem S. V. na dobu určitou o 1 rok,  
4. s uzavřením dodatku a prodloužením nájemní 

smlouvy s paní E. H. na dobu určitou o 1 rok, 
5. s uzavřením dodatku a prodloužením nájemní 

smlouvy s panem R. K. a paní T. K. na dobu 
určitou o 1 rok, za podmínky, že do 31.10.2014 
doplatí městu Beroun dlužné částky za komunální 
odpad, 

6. s uzavřením dodatku a prodloužením nájemní 
smlouvy s paní V. K. na dobu určitou o 3 měsíce. 

Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2014 

527/2014 Rada města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací 
majetku a s následným odepsáním z účetnictví  
a souhlasí s odprodejem kuchyňského vybavení 
organizace DPD Beroun společnosti Eurest,  
spol. s.r.o. dle návrhu komise pro likvidaci majetku  
ze dne 15.9.2014.  
Pořizovací hodnota likvidovaného majetku  
je celkem 20.037 Kč.  
Pořizovací hodnota kuchyňského vybavení  
je 18.795,99 Kč a navrhovaná cena k odprodeji  
je 8.900 Kč. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

528/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 1 ke  Smlouvě o dílo č. 15/14/2014 
uzavřené dne 1.8.2014 na prodloužení termínu 
dokončení na akci “Bezpečně do školy” s firmou 
Berger Bohemia a.s., IČ: 45357269, se sídlem 
Klatovská 410, 320 64 Plzeň. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2014 

529/2014 Rada města Beroun souhlasí s natáčením společnosti 
SPORT 5 a.s., IČ: 27202569, se sídlem 110 00 Praha 1  
– Těšnov 1/1059 dne 16. 10. 2014 v době od 9,30  
do 11,30 hod. na městských pozemcích v okolí 
Zimního stadionu Beroun a dále s natáčením  
na Zimním stadionu za podmínky, že si společnost 
SPORT 5 a.s. zajistí vydání souhlasu s natáčením 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
v prostoru Zimního stadionu od jeho stávajícího 
provozovatele. 
Hlasování:  7 pro 
 

530/2014 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
pronajímat prostor sloužící k podnikání „prodejna 
květin“, u Městského hřbitova v Berouně, skládajícího 
se z prodejny o výměře 29 m2  a skladu o výměře 15 
m2 v budově čp. 345 na pozemku st. 886 v k.ú. 
Beroun, obec Beroun na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou v délce tří měsíců. Případné nabídky zájemců 
musí obsahovat nabízenou výši nájemného.  
Minimální nájemné je stanoveno ve výši 16.500,- 
Kč/měsíc včetně DPH + poplatky za služby (elektřina, 
voda, plyn).  

Součástí nájemní smlouvy budou následující 
podmínky: 

- prostor musí být v zájmu obyvatel města 
Beroun provozován jako prodejna květin 

- nájemce se zaváže k provozu prodejny květin 
v minimální otevírací době od 9:00 do 17:00, 
včetně státem uznaných svátků. 

Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

531/2014 Rada města Beroun povoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování hostinských 
zařízení a hudebních produkcí podle Obecně závazné 
vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného pořádku,  
v  platném znění, Martinovi Hruškovi, IČ: 47553782, 
se sídlem Plzeňská 143, 267 01 Králův Dvůr-Počaply, 
pro provozovnu Rock Club Prdel, Václavské nám. 
38/24, Beroun-Závodí, jedenkrát týdně v sobotu  
do 04.00 hod. následujícího dne do 31.03.2015. 
Hlasování:  7 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

532/2014 Rada města Beroun nepovoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování hostinských 
zařízení a výherních hracích zařízení podle  
Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 k zajištění 
veřejného pořádku, v  platném znění, společnosti 
SKY-KITE s.r.o., IČ: 26073404, se sídlem Kněžská 94/5, 
370 01 České Budějovice, pro hernu s barem  
a kavárnou v České ul. čp. 57, Beroun-Centrum,  
před pracovními dny do 02.00 hod. následujícího 
 dne a v pátky, soboty a přede dny pracovního klidu 
do 04.00 hod. následujícího dne.  
Hlasování:  7 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

533/2014 Rada města Beroun nepovoluje výjimku  Kancelář tajemníka, Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
ze stanovené doby pro provozování výherních hracích 
zařízení podle Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 
k zajištění veřejného pořádku, v  platném znění, 
společnosti PROFI GRUP CZ a.s., IČ: 29003407,  
se sídlem Korunní 1302/88, Vinohrady, 101 00 Praha 
10, pro koncové interaktivní videoloterní terminály 
v herně v České ul. č.p. 57, Beroun-Centrum,  
před pracovními dny do 02.00 hod. následujícího dne 
a v pátky, soboty a přede dny pracovního klidu do 
04.00 hod. následujícího dne. 
Hlasování:  7 pro 
 

právní úsek 

534/2014 1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících formou přímého zadání  
se společností PROBO BUS a.s., IČ: 28170954,  
se  sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 97, PSČ 267 01 
na období od 1.1.2016 do 31.12.2020. 

2. Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním 
informace o svém rozhodnutí uzavřít smlouvu  
o veřejných službách v přepravě cestujících  
se společností PROBO BUS a.s., IČ: 28170954,  
se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 97, PSČ 267 01  
v Úředním věstníku Evropské unie. 

Hlasování:  7 pro 
 

Odbor dopravy  
a správních agend 

10/2014 
 
 
 
 
 
ihned 

535/2014 Rada města Beroun stanoví osobní příplatek  
paní Haně Hrabákové, ředitelce Mateřské školy 
Vrchlického 63, Beroun ve výši 2 500,- Kč s účinností 
od 1. 10. 2014 podle předloženého návrhu. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 
 
 

Na vědomí 

536/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2014, 
ze zasedání Komise pro prevenci kriminality, 
konaného 17.9.2014. 
Hlasování:  7 pro 

 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 
 
Komise pro prevenci 
kriminality 
 

Na vědomí 

537/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 5/2014, 
ze zasedání Komise dopravy, konaného 17.9.2014. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor dopravy  
 
Komise dopravy 

Na vědomí  

538/2014 Rada města Beroun vylučuje nabídku č. 3  
uchazeče sdružení „Sdružení pro Beroun“,  
hlavní účastník sdružení: Pražské služby, a.s.,  
IČ: 60194120, se sídlem Pod Šancemi 444/1,  
180 77 Praha 9, další účastník sdružení:  
ELTODO-CITELUM, s.r.o., IČ: 25751018,  

Ing. Chalupecký 
Tajemník MěÚ 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4  
a nabídku č. 4 uchazeče sdružení „Čistý Beroun“, 
hlavní účastník sdružení: AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o., IČ: 49356089, se sídlem Pražská 
132/38a, 102 00 Praha 10, další účastní sdružení: 
Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., 
 IČ: 61057606, se sídlem Perucká 10/2542,  
120 00 Praha 2 z  výběrového řízení veřejné zakázky 
„Poskytování služeb a správy majetku města 
Beroun“ zadané v otevřeném řízení. 

Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 1 
společnosti Technické služby Beroun, s.r.o.,  
IČ: 27132340, se sídlem Viničná 910, 266 70 Beroun 
jako vítěznou nabídku veřejné zakázky  
„Poskytování služeb a správy majetku města Beroun“ 
zadané v otevřeném řízení a souhlasí s uzavřením 
Smlouvy na poskytování služeb a správy majetku 
města se společností Technické služby Beroun, s.r.o., 
IČ: 27132340, se sídlem Viničná 910, 266 70 Beroun. 
Hlasování:  7 pro 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Endrlová  v. r. 
starostka města Beroun 


